
 
 

 

PORTARIA Nº 279 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2017. 
 

 
Nomeia Fiscal de Contrato e dá outras providências.  

 
 
Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de Mato 

Grosso, no uso de suas atribuições legais, 

 

 
R E S O L V E: 

 
 
Art. 1º Nomear o servidor JULIANO FERNANDO CINTRA, matrícula nº 

6674, lotado na Secretaria Municipal de Cidade, como fiscal do Contrato nº 105/2016, cujo 
objeto é contratação de empresa especializada para execução da obra de intervenção viária (iluminação 
pública) na Rodovia MT 242 e acesso ao residencial Mario Raiter, conforme projeto básico, memorial 
descritivo, planilha orçamentária, cronograma físico financeiro, projeto arquitetônico e 
complementares em anexo.  

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º Revogam se as disposições em contrario.  
 
 

Palácio da Cidadania, Gabinete do Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de Mato 

Grosso, em 01 de Fevereiro de 2017. 

 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

 

 
                                                                                        ARI GENÉZIO LAFIN 

                                                                                         Prefeito Municipal 
 
 
          ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 
                     Secretário de Administração 

 


